
Ders Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati Yeri

AÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ Doç.Dr. Derya AVCI 5 Mart 2020 Perşembe 10:00 Bil.Lab.2

AĞ TEMELLERİ Doç.Dr. Derya AVCI 5 Mart 2020 Perşembe 10:00 Bil.Lab.2

OFİS YAZILIMLARI Doç.Dr. Derya AVCI 5  Mart 2020 Perşembe 10:00 Bil.Lab.2

SUNUCU İŞLETİM SİSTEMİ Öğr.Gör.Uğur DEMİROĞLU 5  Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.2

İNTERNET PROGRAMCILIĞI -II Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 5 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.1

İNTERNET PROGRAMCILIĞI-I Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 5 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.1

PROGRAMLAMA TEMELLERİ Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 5  Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.1

VERİ TABANI YÖNETİM SİST Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 5 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.1

WEB TASARIMININ TEMELLERİ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 5 Mart 2020 Perşembe 14:00 Bil.Lab.3 

İÇERİK YÖNETİM SİSTEMİ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 5 Mart 2020 Perşembe 14:00 Bil.Lab.3 

WEB PROJESİ YÖNETİMİ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 5 Mart 2020 Perşembe 14:00 Bil.Lab.3 

DELPHİ PROGRAMLAMA I Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 5 Mart 2020 Perşembe 14:00 Bil.Lab.3 

DELPHİ PROGRAMLAMA II Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 5 Mart 2020 Perşembe 14:00 Bil.Lab.3 

WEB EDİTÖRÜ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 5 Mart 2020 Perşembe 15:00 Bil.Lab.3 

SİSTEM ANALİZ ve TASARIMI Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 5 Mart 2020 Perşembe 15:00 Bil.Lab.3 

İŞLETME YÖNETİMİ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 5 Mart 2020 Perşembe 15:00 Bil.Lab.3 

İŞ GÜVENLİĞİ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 5 Mart 2020 Perşembe 15:00 Bil.Lab.3 

İLETİŞİM Öğr.Gör.Kezban ŞENER 5 Mart 2020 Perşembe 16:00 Bil.Lab.2

KALİTE GÜVENCESİ VE STANDART. Öğr.Gör.Kezban ŞENER 5 Mart 2020 Perşembe 16:00 Bil.Lab.2

MATEMATİK Öğr.Gör.Kezban ŞENER 5 Mart 2020 Perşembe 16:00 Bil.Lab.2

MESLEKİ MATEMATİK Öğr.Gör.Kezban ŞENER 5 Mart 2020 Perşembe 16:00 Bil.Lab.2

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA-I Öğr.Gör.Mesut TOĞAÇAR 5 Mart 2020 Perşembe 13:00 Bil.Lab.2

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA-II Öğr.Gör.Mesut TOĞAÇAR 5 Mart 2020 Perşembe 13:00 Bil.Lab.2

GRAFİK VE ANİMASYON-I Öğr.Gör.Ümit ÇAKIL 5 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.3 

GRAFİK VE ANİMASYON-II Öğr.Gör.Ümit ÇAKIL 5 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.3 

YAZILIM KURULUMU VE YÖN. Öğr.Gör.Uğur DEMİROĞLU 5 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.3 

ATATÜRK İL. VE İNK TAR - I

ATATÜRK İL. VE İNK TAR - II

MESLEKİ YABANCI DİL-I

MESLEKİ YABANCI DİL-II

TURK DİLİ - II

TÜRK DİLİ - I

YABANCI DİL - I

YABANCI DİL - II

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2019-2020 AZAMİ SÜRE AŞIM SINAVI EK SINAV I  PROGRAMI



Ders Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati Yeri

AÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ Doç.Dr. Derya AVCI 12 Mart 2020 Perşembe 10:00 Bil.Lab.2

AĞ TEMELLERİ Doç.Dr. Derya AVCI 12 Mart 2020 Perşembe 10:00 Bil.Lab.2

OFİS YAZILIMLARI Doç.Dr. Derya AVCI 12 Mart 2020 Perşembe 10:00 Bil.Lab.2

SUNUCU İŞLETİM SİSTEMİ Öğr.Gör.Uğur DEMİROĞLU 12 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.2

İNTERNET PROGRAMCILIĞI -II Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 12 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.1

İNTERNET PROGRAMCILIĞI-I Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 12 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.1

PROGRAMLAMA TEMELLERİ Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 12 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.1

VERİ TABANI YÖNETİM SİST Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 12Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.1

WEB TASARIMININ TEMELLERİ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 12 Mart 2020 Perşembe 14:00 Bil.Lab.3 

İÇERİK YÖNETİM SİSTEMİ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 12 Mart 2020 Perşembe 14:00 Bil.Lab.3 

WEB PROJESİ YÖNETİMİ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 12 Mart 2020 Perşembe 14:00 Bil.Lab.3 

DELPHİ PROGRAMLAMA I Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 12 Mart 2020 Perşembe 14:00 Bil.Lab.3 

DELPHİ PROGRAMLAMA II Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 12 Mart 2020 Perşembe 14:00 Bil.Lab.3 

WEB EDİTÖRÜ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 12 Mart 2020 Perşembe 15:00 Bil.Lab.3 

SİSTEM ANALİZ ve TASARIMI Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 12 Mart 2020 Perşembe 15:00 Bil.Lab.3 

İŞLETME YÖNETİMİ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 12 Mart 2020 Perşembe 15:00 Bil.Lab.3 

İŞ GÜVENLİĞİ Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 12 Mart 2020 Perşembe 15:00 Bil.Lab.3 

İLETİŞİM Öğr.Gör.Kezban ŞENER 12 Mart 2020 Perşembe 16:00 Bil.Lab.2

KALİTE GÜVENCESİ VE STANDART. Öğr.Gör.Kezban ŞENER 12 Mart 2020 Perşembe 16:00 Bil.Lab.2

MATEMATİK Öğr.Gör.Kezban ŞENER 12 Mart 2020 Perşembe 16:00 Bil.Lab.2

MESLEKİ MATEMATİK Öğr.Gör.Kezban ŞENER 12 Mart 2020 Perşembe 16:00 Bil.Lab.2

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA-I Öğr.Gör.Mesut TOĞAÇAR 12 Mart 2020 Perşembe 13:00 Bil.Lab.2

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA-II Öğr.Gör.Mesut TOĞAÇAR 12 Mart 2020 Perşembe 13:00 Bil.Lab.2

GRAFİK VE ANİMASYON-I Öğr.Gör.Ümit ÇAKIL 12 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.3 

GRAFİK VE ANİMASYON-II Öğr.Gör.Ümit ÇAKIL 12 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.3 

YAZILIM KURULUMU VE YÖN. Öğr.Gör.Uğur DEMİROĞLU 12 Mart 2020 Perşembe 11:00 Bil.Lab.3 

ATATÜRK İL. VE İNK TAR - I

ATATÜRK İL. VE İNK TAR - II

MESLEKİ YABANCI DİL-I

MESLEKİ YABANCI DİL-II

TURK DİLİ - II

TÜRK DİLİ - I

YABANCI DİL - I

YABANCI DİL - II

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2019-2020 AZAMİ SÜRE AŞIM SINAVI EK SINAV II PROGRAMI


